РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.02.2018 г. № 93-Б
р.п. Красная Гора
Об утверждении дизайн-проектов
Во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003 года №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года №169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановления администрации Красногорского района от 21 декабря 2017 года  № 742 « Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Красногорского городского поселения Брянской области на 2018-2022 год»:
 1.    Утвердить прилагаемые дизайн-проекты благоустройства дворовых территорий:
- п.г.т. Красная Гора, ул. Буйневича, д. 58Б, д. 58В, д. 58Г
   2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Красногорского района Брянской области.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Красногорского района Боровика А.В.

     Глава администрации района                                           С.С. Жилинский

[bookmark: _GoBack]